
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА  

Российская Федерация, 350015, Россия, город Краснодар, улиц им.Хакурате,д.5, тел./факс (861) 255-93-91,  

ИНН 2310033810, e-mail: school3@kubannet.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                     № 440-о 

 

О создании  бракеражной комиссии по контролю за качеством пищи в 

школьной столовой  гимназии в 2023-2024 учебном году 
 

           Для контроля за качеством пищи в школьной столовой, на основании 

Постановления главы муниципального образования города Краснодара № 666 от 

17.10.06г. «О внесении изменений в Постановление главы администрации 

г.Краснодара от 27.08.02г. № 1433 О мерах по улучшению организации питания 

детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях среднего 

профессионального образования», решения городской Думы г.Краснодара № 68 

п.12 от 26.06.05г. «О внесении изменений в решение городской Думы 

г.Краснодара от 25.06.02г. № 24 п.11 «Об утверждении методических указаний по 

организации питания школьников в общеобразовательных учреждениях 

г.Краснодара» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную  комиссию в следующем составе: 

1) Доброгорская Людмила Анатольевна – заместитель директора  по организации 

питания; 

2) Карпенко Наталья Владимировна – зав.производством МАОУ гимназии № 3; 

3) Бандурина Екатерина Васильевна – медицинский работник гимназии; 

4) Донцова Н.Г. – учитель начальных классов; 

5) Ляшенко Анна Николаевна – учитель начальных классов 

2. Ответственной за ведение бракеражного журнала назначить заместитель 

директора  по организации питания Доброгорскую Л.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                              З.В.Стрелкова 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Доброгорская Л.А. 

Ляшенко А.Н. 

Донцова Н.Г. 

Карпенко Н.В. 

Бандурина Е.В. 

 

mailto:school3@kubannet.ru

		2023-09-14T14:58:55+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




